
Příloha č. 3 
 

Osoby oprávněné k právnímu jednání – zástupci smluvních stran 
 
Město Český Brod - dále jen objednatel: 
Zastoupený:  Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města 
 
Při jednáních v rámci této smlouvy je oprávněn objednatele dále zastupovat ve věcech: 
Smluvních:  Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města 
 
Technických:  Aleš Červenka, DiS., manažer krizového řízení 
 
 
dále jen zhotovitel: 
Zastoupený: Ing. Pavel Hlavinka 
 
Při jednáních v rámci této smlouvy je oprávněn organizaci dále zastupovat ve věcech: 
Smluvních:  Jiří Kabele 
 
Technických:  Zdeněk Hořejšek 
 
 
Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou zmocněni, kromě výše uvedených zástupců, 
jednat při operativním technickém řízení činnosti při realizaci předmětu smlouvy o dílo, při 
potvrzování zápisů, potvrzování protokolů o předání a převzetí pracoviště, předání a převzetí 
povolenky na práci, protokolů o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně 
odevzdávané části díla, následující zástupci smluvních stran: 
 
 
Za objednatele: 
Spojení na kontaktní osobu: tel: 605305104, e-mail: cervenka@cesbrod.cz 
 
 
 
 
Za zhotovitele: 
Spojení na kontaktní osoby 
Zdeněk Hořejšek, tel.: 603 234 606, e-mail: zdenek.horejsek@colsys.cz 
Jiří Kabele, tel.: 778 536 483, e-mail: jiri.kabele@colsys.cz 


